广元市文化旅游投资集团有限公司
关于变更财务人员招考条件的公告

我司于2017年6月26日发布《员工招聘公告》，报考财务人员岗位未达到开考条件，现就财务人员招考条件变更如下：
一、报名条件
[bookmark: _GoBack]35周岁以下（1982年6月30日以后出生）；本科及以上学历；财会、审计、金融等相关专业；具有会计从业资格证书；熟悉财务预算、决算、资金运营、审计等工作流程,熟练运用专业财务软件；熟悉国家财税法律规范、会计准则、企业财务管理制度。有初级及以上会计职称和2年以上企事业单位财务工作经历者优先。
二、报名时间
    2017年7月5日——7日18:00时止。
三、报名地点
广元市利州区澳源体育中心西1－2区广元文旅集团人事招聘办公室。
4、 笔试时间另行通知。
联系人：张芸女士
联系电话：0839－6197575

广元市文化旅游投资集团有限公司
                                 2017年7月3日